## Propositio facta Massilie

erumperet lachryme ab oculis tuis. quin ad succurrendum inflamare totus zelus tuus iam successus. et diceret ex intimo cordis suspirio. Domine super hac desolatione ante te omne desiderium meum. et genus meus a te non est absconditus. Succur re ser opem. ut quid natus sum videre malam gentis mee? Rapidos rector et prime fluctus. et quo celum regis imēsum firmas stabiles sedere terras et dispenses israel congrega. Sed quid ago? Quossum rapacior? Quid mineruaz. et dicitur impudens doceo? Premeditata sunt namq; apud tuam considerationē assidue et acriter talia salutis monita. Mihilominus petere. p. b. patere obsecro cōmone facere et orare pro parte deuotissime filie tue. et facias qd faciat Nam equum etiā sponte velocem calcar adiuuat. fac et calcata seculi pompa et ini quis fabulationib; eius. et nullis retrahentibus vincis viciosarū passionū. non ira. non odī. non spe. non gaudio fallacibus melioribus namq; hospitib; digna est sanctitas tua. abiecta rursus adulatorum peste omnia ad gloriam nihil ad ventatem loquentiū et claudentiū ianuā veritati. ac scipulose rios. et soli diligere videantur ingrediūtum. de quorum uno dicit comicus. hic pfecto et fultis insanos facit. Et q; sūstulti etiā q; vanigloriosi prudētis i oculis suis. prudentiae innitētes. Dis. inq; pcul pulsus tu totus cū pacificis qui non oderunt pacem cogites ea que ad pacem sunt hierusalem. totus inimiciles implere id qd pro m̄re ecclesie perit a te filia et transq; velut altera cōluba Noe ferens ramū pacifere oline per nos humiles nuncies clāmitās pia soliciitudine. Benedic hereditati tue. et nob̄ cōtingat illud prophete. Dns benedicte populo suo in pace. Sed quomodo et quib; vijs benedices populo tuo in pace. si p̄gat aliquis p̄icularius inquirere: inter b; humilis et denota. S. t. filia quiescere ne suos patres. te vicez et regem francie christianissimum. aut legatos ab eodem p̄uenire arrogantis videatur. simul quia publicam et celebrem audientiā sūg hac pacis materia si et dum tempus sūent beneplaciti tui sup̄plicat et sperat obtinere exhortatura lacins et forte p̄icularius et benedicas ecclesiastī

ce hereditati tue. Et tātūdez dictū sit d̄ pāmo nostre legationis articulo.

Upereſt alter et postremus nostre legationis articulus. cuius ideo longe brevior erit expedīcio q; prioris. q; licet necessarius erit. cum tamē neq; tāte dignitatis neq; pars difficultatis existim. Hic supplicamus et benedicas hereditati partiali et quodāmodo peculiari. segregādo plūtiā volūtiā huic hereditati tue. et quoniam infirmata ē pre tenuitate et multis incomodis tū perfice eam. quā tua tuōūq; predecessorum d̄x̄era plātauit. preueniūt nos p. b. in benedictionib; us dñcedimus. hen̄ i osculo pacis. pridem in odore bone fame manu studiūtis. et liberalitatis tue. et hanc a te benedictionē petere. hanc spe certa p̄sumere auderemus. Eniq; iam p̄uenit nos suble queris. dum aures tue. S. tam beniuolas orationi nostre p̄bet tua pastoralis solicitude recogitans et arbitror qm̄ filia tua primogenita et studiorū cuius primogeniture ratione cōpetit benedictio de ore celi deit per et de pinguedine terre. hoc ē in spūali et temporali pūsione. Rursus. quia cēplo Alexfilie. Caleph inspirat sedens super asinam. calcans. l. omnem brutalitatē p̄tens benedictō et a te patre suo. vis eam a liberalitate paternitatis tue. irriguum inferius et irrigū superius expectare. Dicigitur verbū Nooz ad Ruth. Benedicca es filia a domino quicq; dicens mihi hocciam tibi. Erita fac pater beatissime et sit ante te odor filietue. sicut odor agri pleni cui benedixit dominus. Et bene ager plenus est filia tua parisiē. xniuersitas. immobilita et rauero si eaz appellavero paradisū voluntatis. in quo est lignū scientie bonē malit. et sons scientie in quatnor facultatib; flumina cōdinis. irrigans vñversam superficiē terre. Lubnus possessor es tu p̄stor et cultor. et operis et custodias illā tanq; agriculturā viuam. et Ansto. loquim̄ in politiciis. Ubi sub mysterio nihil deest eorum que egregius poeta Virgilinus in georgicis. et palladius in de agricultura. d̄ hec recite. et agraria conscripsiū. distingues agrum quadriplicē. quem figurātū in hereditate tua ē in quaquadriplicem facul-